
Образец 1 

1 од 2 

АПЛИКАЦИЈА ЗА ИНТЕРЕС 

за вршење ветеринарно здравствена дејност од јавен интерес за 

Епизоотиолошка единица _____________________________________ 

 

 

Назив на правното лице  

Седиште на правното лице (адреса, 

место, општина) 

 

Единствен даночен број  

Телефон/факс  

 
I. ЕФИКАСНОСТ И КВАЛИТЕТ НА УСЛУГА 
 

1. Број на доктори по ветеринарна медицина и ветеринарни техничари  
 

1.1 Доктори по ветеринарна медицина (ДВМ) со кои ветеринарното 
друштво конкурира во епизоотиолошката единица (ЕЕ) од оваа 
понуда 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме на ДВМ ЕМБГ 

Вкупен број 

на ЕЕ во кои 

ДВМ е 

предложен* 

Потпис на ДВМ 

1.     

2.     

3.     

* Вклучувајќи ја и епизоотиолошката единица од оваа понуда 
** Како доказ за вработување потребно е да се приложи копија од М1-2 образец, 
заверен на нотар 

 

1.2 Ветеринарни техничари со кои ветеринарното друштво конкурира 
во ЕЕ од оваа понуда 

 

Ред. 

бр. 

Име и презиме на 

ветеринарниот техничар 
ЕМБГ 

Вкупен број 

на ЕЕ во кои 

вет. техничар 

е предложен* 

Потпис на 

ветеринарниот 

техничар 
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1.     

2.     

3.     

* Вклучувајќи ја и епизоотиолошката единица од оваа понуда 

** Како доказ за вработување потребно е да се приложи копија од М1-2 образец, 
заверен на нотар 

 

2. Возила во сопственост на ветеринарното друштво 
 

Ред. 

бр. Тип на возило 
Регистарски 

таблици* 

Вкупен број на ЕЕ во 

кои возилото е 

предложено**  

1.    

2.    

3.    

*Доказ: Фотокопии од сообраќајни дозволи заверени кај нотар 

** Вклучувајќи ја и епизоотиолошката единица од оваа понуда 

 

 

II МЕСТОПОЛОЖБА ВО ОДНОС НА МРЕЖАТА НА ВЕТЕРИНАРНИ ДРУШТВА 

ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Назив на објектот со кој се 
конкурира 

ЕЕ во која се наоѓа 

Бр. на Решение од Управа 
за ветеринарство oдносно 
од Агенцијата за храна и 

ветеринарство за 
ветеринарно-санитарна 
дозвола за употреба на 

објект 

   

 


